
  

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS 

PORTARIA Nº 22, DE 30 DE MAIO DE 2019 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO 

ESTADO DE GOIÁS, no uso da atribuição que lhe confere as letras “a” e “i” do artigo 11, da 

Resolução CFMV nº 591/1992, 

CONSIDERANDO a decisão proferida na 8552 reunião da Diretoria Executiva do 

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás, de 14 de maio de 2019; 

CONSIDERANDO a aprovação do Plano de Cargos, Carreiras e Salários — PCCS do 

Regional, resolve: 

Art. 1º Nomear a servidora Raquel de Sousa Braga, matrícula CRMV-GO 104/2012 

para a função de Gerente do Departamento Técnico. 

Art. 2º Nomear a servidora Lorena Borges de Lima, matrícula CRMV-GO 130/2015 

para a função de Coordenadora da Seção de Atendimento. 

Art. 3º Nomear a servidora Ludmila Alves Ferreira, matrícula CRMV-GO 51/2006 

para a função de Coordenadora da Seção de Fiscalização. 

Art. 4º Nomear a servidora Valdirene Cabral Silva, matrícula CRMV-GO 65/2007 

para a função de Gerente do Departamento de Cobrança Administrativa e Jurídica — DCJUR. 

Art. 5º Nomear a servidora Thaís de Paula Galvão, matrícula CRMV-GO 129/2015 

para a função de Coordenadora da Seção de Cobrança — Secob. 

Art. 6º Nomear a servidora Hênia Márcia Camargo de Araújo, matrícula 03/1984 

para a função de Gerente do Departamento Contábil e Financeiro — DCOF. 

Art. 7º Nomear a servidora Rubbia Mary Reis Coutinho, matrícula CRMV-GO 

01/1979 para a função de Gerente do Departamento de Secretaria Executiva — DSE. 

1 

Avenida Universitária, 2169, Qd. 1134, Lt. 07E, Setor Leste Universitário - Tel. (62) 3269-6500 " 

CEP 74610-100, Goiânia/GO — http://www.crmvgo.org.br 
1 

My



  

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS 

Art. 8º Nomear a servidora Marina de Souza Honorato Pinheiro, matrícula CRMV- 

GO 106/2012 para a função de Coordenadora da Seção de Processos Éticos e Administrativos — 

SPEA. 

Art. 9º Nomear o servidor Nelson Alves do Nascimento, matrícula CRMV-GO 

77/2008 para a função de Gerente do Departamento de Recursos Humanos — DRH. 

Art. 10 Nomear a servidora Caroline Ayres da Silva Japiassu, matrícula CRMV-GO 

.28/2015 para a função de Gerente do Departamento Administrativo — DA. 

Art. 11 Lotar a servidora Giovana Monteiro Quinan Ferraz, matrícula CRMV-GO 

132/2018 na Seção de Compras e Licitações — SCL. 

Art. 12 Lotar o servidor César Augusto dos Santos Borges, matrícula CRMV-GO 

116/2013 na Seção de Tecnologia da Informação — STI. 

Art. 13 Lotar a servidora Denise Silva Duarte Vargas, matrícula CRMV-GO 118/2013 

na Assessoria de Comunicação — Ascom. 

Art. 14 Lotar a servidora Alessandra Costa Carneiro Correia, matrícula CRMV-GO 
125/2013 no Suporte Jurídico — SJUR. 

Art. 15 Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 1º de junho de 2019, revogando- ( 
se as disposições em contrário. Ep 4 

EN U né 

Cumpra-se e dê ciência. 

   

  

Comi Sala da Presidência, aos trinta dias do mês de maio do ano de ddis mil e dezenove. 

(ii N ds Ná = as j 
/ ê OO Wo Ê ko ré ( No Aju A a? ho “316 id 

OLÍZIO € DINO DA SILVA e 

34105149 Méd. Vet. CRMV-GO 054 turbo, 
residente <y Vais 

c3lociias 

2 E; ? Ae | 

Avenida Universitária, 2169, Qd. 113A, Lt. O7E, Setor Leste Universitário - Tel. (62) 3269-6500 ; , 
dk o 74610-100, Goiânia/GO — http://www.crmvgo.org.br pb Vala mp1 adro 

i VARA à Quo Y 4LVIO Ê, Rip Note) O | Jay E Sa pé Gama fd DORRENCO AMAS FSOC B À 34/04; Xe! 
PNG an 44 va 1 tah SAT TETO» hn 7


